
I.E.T.Reality s.r.o. - Ostrava Stodolní 1293/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Tel.: 727 983 315, E-mail: ostrava@iet-reality.cz, web: www.iet-reality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: IETO837737

Pronájem obchodní prostory, 330 m2 - Frýdek-Místek - Frýdek
Lískovecká, 73801, Frýdek-Místek

48 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Barbora Kubalová
Tel.: +420 595 021 041
GSM: +420 727 866 312
E-mail:
kubalova@12.ietreality.cz

Plocha kanceláří: 330 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: okraj obce
Doprava: silnice; MHD Komunikace: dlážděná
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k dlouhodobému pronájmu komerční prostory, které lze využít jako
obchodní, skladové, kancelářské nebo jako služby. Je zde možnost i sídlo firmy. Před vchodem je k dispozici parkování
na vlastním pozemku až 8 vozidel. Zadní část objektu je možno využít na doplňování skladového prostoru. Po domluvě
s majitelem lze upravit dle přání nájemce a je volný ihned k nastěhování.


